
Zálesácká 10 Přerov, z.s. – Bezručova 12, Přerov, 750 02 

P ř i h l á š k a     n a     l e t n í     t á b o r  2025 
 

Adresa tábora: Zálesácká 10 Přerov, Větětín pod Sochovou, 768 71 Rajnochovice, Cena: 4500,- Kč 

Forma tábora: stálý, stanový                      Termín: 28. 6. - 13. 7. 2025 
 

Jméno ……………………………………      příjmení:…………………………. 
 
Rodné číslo: ……………………………   datum narození: ………………….….   
 
Bydliště: …………………………………………………………………..……………………...... 
 
Účastník je   plavec / neplavec  Telefon: …………………… email: ………………………. 
 
Kontakt (adr. + tel.) na rodiče (příp. příbuzné) po dobu konání tábora: 
…………………………………………………………………………………………………….. 
 
U svého dítěte upozorňuji na: ……………………………………….……………………………. 

Podpis rodiče (zákonného zástupce): 
                                   ……………………………..…………………… 

Dle  zákona č. 110/2019 Sb.. budeme uchovávat osobní údaje po dobu členství, pro účely vytvoření registru členů a 

účely řádného vyúčtování dotací, ukládat na nosiče informací, uchovávat na nich s jejich pozdější likvidací.  

 

-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - < zde odstřihnout a spodek si ponechte > -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - - - - -    

NEJPOZDĚJI S PŘÍJEZDEM NA TÁBOR DODEJTE 
Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci (vyplní lékař!!!) 

účastník musí mít splněny všechny povinné očkování!!! 
Horní část přihlášky odevzdejte do 30. 4. 2025 Honzovi Sekerovi, osobně nebo do schránky na adrese 

Žerotínovo náměstí 19, Přerov, 75002.nebo na e-mail: honzas.z10@seznam.cz  -  scan  
 

Cenu tábora uhraďte převodem na účet 115-3126740227/0100 s rod. číslem dítěte ve var. symbolu do 

30. 4. 2025 – počítá se den připsání na účet. Pokud zaplatíte později bez předchozí dohody s Míšou 

Sekerovou (604 548 373), nemusí být pro Vás na táboře místo. Pokud chcete „Žádost o poskytnutí fin. 

příspěvku“ pro zaměstnavatele, tak oslovte Michaelu Sekerovou (604 548 373), do 30. 4. 2025  

!!!Hlavně před zaplacením!!! 
 

2) Kufry, batohy a spacáky se NEBUDOU vybírat v klubovně  

Bude nutné je i z dětmi dopravit na místo konání tábora a to 28. 6. od 9:00 do 10:00.  Po táboře si 

děti i věci opět vyzvednete na tábořišti v 13. 7. od 15:00 do 16:00. Děkujeme za pochopení 
 

3) Prohlášení o bezinfekčnosti podepíše (rodič/zákonný zástupce) při předání dítěte. Formulář tam bude 

připravený, stačí jen podepsat.  
 

4) „Návštěvní neděle“ bude 6.7.2025 od 9:00 do 16:00 pokud tomu nebude bránit epidemiologické 

situace.  Jiná návštěva dětí během tábora není možná. 
 

5) Před táborová schůzka rodičů NEBUDE. Případné dotazy rádi zodpovíme telefonicky  

(604 508 081) nebo emailem (honzas.z10@seznam.cz)  
 

6) Adresa tábora: Zálesácká 10 Přerov, Větětín pod Sochovou, 768 71 Rajnochovice 
 

7) Každý účastník tábora podléhá táborovému řádu a podrobí se všem pokynům vedení tábora.  

    Nedodržení táborového řádu může být potrestáno i vyloučením z tábora. 
 

8) Předem nedomluvený pozdní příjezd či odjezd nebude řešen vrácením poměrné částky za pobyt. Pokud 

z jakéhokoli důvodu dítě na tábor nepojede, dejte ihned vědět. 
 

9)  Na přihlášku (druhou stranu) uveďte zdravotní obtíže dítěte, pokud nějaké má: alergie, omezení 

fyzické zátěže, atd,, hlavně užívané léky. !!konzultace při předání dítěte se zdravotníkem.!! Alergie (či 

intolerance) na běžné potraviny konzultujte před odevzdání přihlášky.   
 

10) Případné sponzorské dary vítáme. Máte něco, co se nám může na táboře nebo oddíle hodit?  


